
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 1882/57, 586 01  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 234, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

Oznámení o zahájení stavebního řízení 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství (dále jen krajský úřad) 
jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o pozemních 
komunikacích), podle § 15 zákona 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 
jen stavební zákon) a § 16 zákona o pozemních komunikacích, v souladu s § 112 odst. 1 
stavebního zákona, obdržel dne 10. 11. 2022 žádost od Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, zastoupeného na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, 
ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 10a, 586 01 Jihlava o vydání stavebního povolení pro 
stavbu  

„I/23 Dobrá Voda, úprava křižovatky III/406 15“ 

v rozsahu těchto stavebních objektů: 
SO 101 Přeložka silnice I/23 
SO 171 Provizorní komunikace 
SO 181 Dopravně inženýrská opatření na silnici I/23 
SO 191 Dopravní značení na I/23 
SO 801 Vegetační úpravy silnice I/23 
SO 831 Rekultivace. 
 
Pozemky nebo stavby dotčené stavbou: 
na pozemcích parc. č. 2073 (orná půda), parc. č. 2074 (orná půda), parc. č. 2187 (orná půda), 
parc. č. 2081 (orná půda), parc. č. 2082 (orná půda), parc. č. 2056 (orná půda), parc. č. 2057 
(orná půda), parc. č. 2049/22 (orná půda), parc. č. 2170/1 (orná půda), parc. č. 2049/15 (orná 
půda), parc. č. 2091/1 (orná půda), parc. č. 2091/2 (orná půda), parc. č. 2589/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 2589/11 (ostatní plocha), parc. č. 2049/18 (orná půda), parc. č. 2103 (orná půda), parc. 
č. 2174 (orná půda), parc. č. 2188 (orná půda), parc. č. 2045 (orná půda), parc. č. 2126 (orná 
půda), parc. č. 2181 (ostatní plocha), parc. č. 2049/13 (orná půda), parc. č. 2038/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 2042 (orná půda), parc. č. 2193/4 (orná půda), parc. č. 2055 (orná půda), parc. 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 106110/2022 
ODSH 1540/2022 Ma/SP 

Ing. Jiří Macura 
564 602 292 

14. 12. 2022 
 
 

 



 

Čís. jednací: KUJI 106110/2022, ODSH 1540/2022 Ma/SP 

Strana: 2 

č. 2049/20 (orná půda), parc. č. 2110 (orná půda), parc. č. 2170/6 (ostatní plocha), parc. č. 2204 
(orná půda), parc. č. 2117 (orná půda), parc. č. 2049/24 (orná půda), parc. č. 2223/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 2223/3 (ostatní plocha), parc. č. 2049/17 (orná půda), parc. č. 2062 (orná 
půda), parc. č. 2063 (orná půda), parc. č. 2083 (orná půda), parc. č. 2084 (orná půda), parc. č. 
2230/1 (trvalý travní porost), parc. č. 2170/11 (orná půda), parc. č. 2049/19 (orná půda), parc. č. 
2109 (orná půda), parc. č. 2170/5 (ostatní plocha), parc. č. 2205 (orná půda), parc. č. 2049/25 
(orná půda), parc. č. 2064 (orná půda), parc. č. 2065 (orná půda), parc. č. 2170/8 (orná půda), 
parc. č. 2046 (orná půda), parc. č. 2049/21 (orná půda), parc. č. 2132 (orná půda), parc. č. 2171 
(orná půda), parc. č. 2090/1 (orná půda), parc. č. 2090/2 (orná půda), parc. č. 2191 (orná půda), 
parc. č. 2049/23 (orná půda), parc. č. 2170/3 (ostatní plocha), parc. č. 2170/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 2193/2 (ostatní plocha), parc. č. 2230/2 (ostatní plocha), parc. č. 2595 (ostatní plocha), 
parc. č. 2104 (orná půda), parc. č. 2118 (orná půda), parc. č. 2170/4 (ostatní plocha), parc. č. 
2210 (orná půda), parc. č. 2179 (orná půda), parc. č. 2193/1 (orná půda), parc. č. 2049/16 (orná 
půda), parc. č. 2097 (orná půda), parc. č. 2176 (orná půda), parc. č. 2218 (orná půda), parc. č. 
2593 (orná půda), vše v katastrálním území Mrákotín u Telče, okres Jihlava. 
 

Popis stavby:  
Jedná se o přeložku silnic I/23 a III/406 15 z důvodu odstranění bodové závady v prostoru 
stávající stykové křižovatky silnici I/23 a III/406 15. 

Popis stavebních objektů: 
SO 101 – Přeložka silnice I/23 
Stavební objekt řeší přeložku směrovou i výškovou přeložku silnice I/23 z důvodu odstranění 
bodové závady v prostoru stávající stykové křižovatky silnici I/23 a III/406 15, provozní staničení 
I/23 km 57.202 a III/406 15 km 0.000. V rámci úpravy stykové křižovatky bude v rámci stavby 
umístěn levý odbočovací pruh ve směru na silnici III/406 15 v požadovaném rozsahu ČSN 73 
6102 ed. 2. 

SO 171 – Provizorní komunikace 
Stavební objekt řeší realizaci provizorní komunikace pro převedení dopravy ze stávající silnice 
I/23 a její směrové a výškové napojení na stávající silnici I/23. Provizorní komunikace je 
rozdělena na dva samostatné úseky v místě připojení přeložky I/23 a v prostřední části využívá 
stávající silnici I/23. Součástí stavebního objektu je i zpětné odstranění provizorní komunikace. 

SO 181 – Dopravně inženýrské opatření na silnici I/23 
Stavební objekt řeší dopravně inženýrské opatření na silnici I/23 a převedení dopravy na 
provizorní komunikaci zřízenou v rámci souvisejícího stavebního objektu SO 171. Provizorní 
komunikace je řešena jako obousměrná a navedení na objízdnou komunikaci je řešeno 
stavebně pomocí betonových svodidel. V rámci provizorní komunikace bude snížena rychlost na 
50 km/h. 

SO 191 – Dopravní značení na silnici I/23 
Stavební objekt řeší definitivní svislé a vodorovné dopravní značení na silnici I/23. 

SO 801 – Vegetační úpravy silnice I/23 
Základem vegetačních úprav je zatravnění všech nezpevněných ploch stavby. Zatravnění bude 
prováděno hydroosevem na ornici. Vzhledem k výšce zářezových svahů jsou trávníky doplněny 
liniovou víceřadou výsadbou keřů se skupinami stromů. Mezi zapojenými porosty a vozovkou je 
zachován volný zatravněný pás šířky min. 5,0 m (šířka odvodňovacího příkopu). 

SO 831 – Rekultivace 
Objekt řeší biologickou rekultivaci ploch dočasného záboru nad 1 rok. Jedná se o rušený úsek 
silnic I/23 a III/406 15, provizorní komunikaci a plochy pro dočasné deponie ornic. Pozemky 
mezi silnicemi I/23 a III/406 15 jsou zatravněné, takže poslední fází rekultivace na těchto 



 

Čís. jednací: KUJI 106110/2022, ODSH 1540/2022 Ma/SP 

Strana: 3 

plochách bude založení trávníku. Pozemku za křižovatkou jsou využívány k pěstování 
zemědělských plodin, takže rekultivace je řešena s cílovou kulturou orná půda. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen správní řád). 

Krajský úřad jako příslušný speciální stavební úřad v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona 
a § 47 odst. 1 správního řádu, oznamuje zahájení stavebního řízení a jelikož jsou mu 
z poskytnutých informací dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované změny, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona 
od místního šetření a ústního jednání. 

Krajský úřad ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále jen „liniový 
zákon“) poučuje účastníky, že na toto řízení se vztahuje zákon o urychlení výstavby. 

Krajský úřad dále v souladu s § 2 odst. 5 liniového zákona poučuje ostatní účastníky (vlastníky 
pozemků nebo staveb a práv k nim, na nichž bude stavba povolena), že další písemnosti 
v tomto řízení jim budou doručovány pouze veřejnou vyhláškou. Další písemnosti se budou 
doručovat jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a 
dotčeným orgánům.  

Účastníci řízení mohou ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 36 odst. 3 správního 
řádu uplatnit své námitky nejpozději do deseti dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány státní správy.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny v územním řízení nebo při 
projednávání územně plánovací dokumentace se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona, 
nepřihlíží.  

Dle § 114 odst. 1 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník 
řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží. 

Do podkladů rozhodnutí a projektové dokumentace lze v uvedené lhůtě nahlédnout na Krajském 
úřadu Kraje Vysočina, Odboru dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava v pondělí a středu od 8:00 do 17:00 hod. Krajský úřad žádá účastníky řízení, aby nejprve 
telefonicky či e-mailem (macura.j@kr-vysocina.cz) kontaktovali krajský úřad a dohodli dobu, kdy 
mohou nahlédnout do podkladů rozhodnutí a projektové dokumentace. 

V Jihlavě 14. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Macura 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství 
elektronicky podepsáno 

mailto:macura.j@kr-vysocina.cz


 

Čís. jednací: KUJI 106110/2022, ODSH 1540/2022 Ma/SP 

Strana: 4 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a Úřadu 
městyse Mrákotín po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne…………………    Sejmuto dne………………… 
 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
Prosíme o vrácení potvrzení zdejšímu odboru. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky Krajského úřadu Kraje Vysočina. 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. a) stavebního 
zákona – stavebník: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4, IČ: 65 993 390 
zastoupené na základě plné moci Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, Kosovská 
10a, 586 01 Jihlava – doručováno jednotlivě 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. c), d) 
stavebního zákona – vlastníci staveb a pozemků, na nichž bude stavba prováděna, a ten, 
kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li 
být jeho práva prováděním stavby přímo dotčena: 
1. Městys MRÁKOTÍN, IČO: 00286265, Mrákotín č.p. 49, 588 54  Mrákotín 
2. Alena Kyselová, nar. 7. 2. 1947, SPC E č.p. 477/16, Pod Cvilínem, 794 01  Krnov 1 
3. Doc. Ing. Vladislav Bína, Ph.D., nar. 29. 5. 1979, Mrákotín č.p. 61, 588 54  Mrákotín 
4. Petr Šindler, nar. 31. 7. 1976, Částkovice č.p. 9, Hostětice, 588 56  Telč 
5. Jana Pešková, nar. 23. 3. 1973, Mrákotín č.p. 52, 588 54  Mrákotín 
6. Božena Nováková, nar. 29. 10. 1944, Klánova č.p. 332/35, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  

Praha 47 
7. Karel Coufal, nar. 6. 2. 1964, Horní Dubenky č.p. 178, 588 52  Horní Dubenky 
8. Bohumil Vyhlídal, nar. 1. 6. 1953, Mrákotín č.p. 281, 588 54  Mrákotín 
9. Eva Vyhlídalová, nar. 11. 5. 1954, Mrákotín č.p. 281, 588 54  Mrákotín 
10. Josef Mikšíček, nar. 20. 6. 1957, Mrákotín č.p. 271, 588 54  Mrákotín 
11. Ivana Mikšíčková, nar. 3. 8. 1958, Mrákotín č.p. 271, 588 54  Mrákotín 
12. Jaroslava Nováková, nar. 4. 11. 1957, Malý Pěčín č.p. 6, 380 01  Dačice 
13. Miloslava Havlíková, nar. 21. 7. 1963, Palackého č.p. 477, 378 56  Studená 
14. Zemědělské družstvo Telč, IČO: 00137162, Za Stínadly č.p. 426, 588 56  Telč-Podolí 
15. Mgr. Petr Nosek, nar. 21. 5. 1976, Dlouhá č.p. 87/35, Horní Kosov, 586 01  Jihlava 1 
16. Kraj Vysočina, IČO: 70890749, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 
17. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČO: 00090450, 

Kosovská č.p. 1122/16, 586 01  Jihlava 1 
18. Josef Liškář, nar. 11. 8. 1958, Mrákotín č.p. 100, 588 54  Mrákotín 
19. Ladislava Liškářová, nar. 25. 2. 1962, Mrákotín č.p. 100, 588 54  Mrákotín 
20. Jaroslava Tesařová, nar. 10. 9. 1951, Mrákotín č.p. 41, 588 54  Mrákotín 
21. Marie Balatá, nar. 13. 3. 1955, Dobrá Voda č.p. 2, Mrákotín, 588 56  Telč 
22. Jaromír Balatý, nar. 22. 6. 1956, Dobrá Voda č.p. 2, Mrákotín, 588 56  Telč 
23. Státní pozemkový úřad, IČO: 01312774, Husinecká č.p. 1024/11, Žižkov, 130 00  Praha 3 
24. Ing. Antonín Nosek, nar. 5. 12. 1974, Pod Nouzovem č.p. 993/24, Praha 9-Kbely, 197 00  

Praha 97 
25. Ing. Břetislav Drastich, nar. 4. 1. 1955, Mrákotín č.p. 4, 588 54  Mrákotín 
26. Ing. Zdeňka Drastichová, nar. 16. 5. 1955, Mrákotín č.p. 4, 588 54  Mrákotín 



 

Čís. jednací: KUJI 106110/2022, ODSH 1540/2022 Ma/SP 

Strana: 5 

27. Jiří Vyhlídal, nar. 11. 5. 1939, Mrákotín č.p. 257, 588 54  Mrákotín 
28. Ludmila Vyhlídalová, nar. 6. 8. 1945, Mrákotín č.p. 257, 588 54  Mrákotín 
29. Bohuslav Máca, nar. 13. 11. 1973, Dobrá Voda č.p. 15, Mrákotín, 588 56  Telč 
30. Hana Křížová, nar. 23. 3. 1964, Krahulčí č.p. 5, 588 56  Telč 
31. Libor Hýka, nar. 20. 7. 1976, Mrákotín č.p. 11, 588 54  Mrákotín 
32. Aleš Hýka, nar. 13. 2. 1978, Radkovská č.p. 453, 588 56  Telč-Staré Město 
33. Římskokatolická farnost Mrákotín, IČO: 63438691, Mrákotín č.p. 19, 588 54  Mrákotín 
34. Julie Bláhová, Jezdovice č.p. 25, 589 01 Jezdovice, zastoupená zákonným zástupcem 

Janou Pelánovou, Jezdovice č.p. 25, 589 01 Jezdovice (jako právní nástupce po zůstaviteli 
Zdeňku Bláhovi, posledním trvalým pobytem Stonařov č.p. 325, 588 33  Stonařov) 

35. Nela Bláhová, Akademika Práta 560, 675 55 Hrotovice, zastoupená zákonným zástupcem 
Simonou Bláhovou, Akademika Práta 560, 675 55 Hrotovice (jako právní nástupce po 
zůstaviteli Zdeňku Bláhovi, posledním trvalým pobytem Stonařov č.p. 325, 588 33  
Stonařov) 

36. Tadeáš Bláha, Akademika Práta 560, 675 55 Hrotovice, zastoupen zvláštním opatrovníkem 
Lenkou Stokláskovou, Stonařov 344, 588 33 Stonařov (jako právní nástupce po zůstaviteli 
Zdeňku Bláhovi, posledním trvalým pobytem Stonařov č.p. 325, 588 33  Stonařov) 

37. Lenka Stoklásková, nar. 22. 11. 1974, Stonařov 344, 588 33 Stonařov 
38. Petra Signorelli, nar. 18. 7. 1973, Dusíkova č.p. 906/37, Lesná, 638 00  Brno 38 
39. Kateřina Bláhová, nar. 7. 7. 1978, Hugo Haase č.p. 1229/3, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  

Praha 52 
40. Vladimír Foit, nar. 9. 12. 1953, Mrákotín č.p. 153, 588 54  Mrákotín 
41. Kateřina Čermáková, nar. 6. 2. 1977, Klenovice na Hané č.p. 195, 798 23  Klenovice na 

Hané 
42. Michal Čermák, nar. 16. 7. 1978, Palackého č.p. 930/31, 350 02  Cheb 2 
43. Mgr. František Foit, nar. 6. 2. 1943, Uherčice č.p. 100, 671 07  Uherčice u Znojma 
44. Mgr. Jana Harazímová, nar. 17. 6. 1977, K Přívozu č.p. 302, 411 81  Brozany nad Ohří 
45. Otmar Tichý, nar. 20. 2. 1947, Mrákotín č.p. 268, 588 54  Mrákotín 
46. František Filípek, nar. 18. 3. 1951, Mrákotín č.p. 30, 588 54  Mrákotín 
47. Josef Filípek, nar. 15. 3. 1953, Mrákotín č.p. 30, 588 54  Mrákotín 
48. Radana Nezdarová, nar. 15. 8. 1984, Mrákotín č.p. 273, 588 54  Mrákotín 
49. Ing. Jan Budek, nar. 5. 9. 1956, Mírová č.p. 1792/13, 594 01  Velké Meziříčí 
50. MUDr. Mária Slivková, nar. 15. 3. 1936, Schiffelova č.p. 1391/27, 90851  Holíč, Slovensko 
51. Jana Poláčková, nar. 16. 2. 1940, Storg 5, 26131  Landskrona, Švédsko 
52. Zdeňka Molcarová, Mrákotín č.p. 24, 588 54 Mrákotín (mimo jiné i jako právní nástupce po 

zůstaviteli Zdeňku Molcarovi, posledním trvalým pobytem Mrákotín 24, 588 54 Mrákotín) 
53. Veronika Schönkyplová, Mrákotín č.p. 22, 588 54 Mrákotín (jako právní nástupce po 

zůstaviteli Zdeňku Molcarovi, posledním trvalým pobytem Mrákotín 24, 588 54 Mrákotín 
54. MONETA Money Bank, a.s., IČO: 25672720, Vyskočilova č.p. 1442/1, Michle, 140 00  

Praha 4 
55. Česká spořitelna, a.s., IČO: 45244782, Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 
56. EG.D, a.s., IČO: 28085400, Lidická 1873/36, 602 00 Brno 
57. Vodovodní svazek Mrákotín – Krahulčí, IČO: 62797816, Mrákotín 49, 588 54 Mrákotín 

– doručováno jednotlivě 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu v návaznosti na § 109 písm. e), f) 
stavebního zákona – vlastníci sousedních pozemků, může-li být jejich vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno (v souladu se stavebním zákonem identifikováni 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

Pozemková parcela č. 2026, 2028/1, 2038/1, 2039, 2047, 2049/12, 2049/14, 2128/4, 2137, 
2138, 2146, 2147, 2152, 2193/3, 2193/5, 2232/1, 2232/2, 2241/2, 2241/4, 2241/5, 2248/3, 
2589/9, 2592, 2596/2, st. parc. č. 416, 2041/2, 2589/6, 2038/2, 2049/2, 2049/3, 2589/2, 2589/4  
2589/5, 2589/10 vše v katastrálním území Mrákotín u Telče 



 

Čís. jednací: KUJI 106110/2022, ODSH 1540/2022 Ma/SP 

Strana: 6 

– doručováno veřejnou vyhláškou 

Dotčené orgány: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 1882/57, 586 01 
Jihlava 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 1882/57, 
586 01 Jihlava 
Městský úřad Telč, odbor životního prostředí, nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
Městský úřad Telč, odbor rozvoje a územního plánování – úřad územního plánování, nám. 
Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Jihlava, Vrchlického 46, 586 04 Jihlava 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního 
odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
– doručováno jednotlivě 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu po dobu 15 dnů: 
Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též 
příslušným obecním úřadům: 
Úřad městyse Mrákotín, Mrákotín č.p. 49, 588 54  Mrákotín 


